
 

Qeyd edək ki, Təhsil Nazirliyi 2000-ci ildən başlayaraq hər il uşaq və yeniyetmələrin RespublikaQeyd edək ki, Təhsil Nazirliyi 2000-ci ildən başlayaraq hər il uşaq və yeniyetmələrin Respublika
texniki yaradıcılıq müsabiqəsini keçirir. Müsabiqənin keçirilməsində əsas məqsəd uşaq vətexniki yaradıcılıq müsabiqəsini keçirir. Müsabiqənin keçirilməsində əsas məqsəd uşaq və
yeniyetmələrin texniki potensialının üzə çıxarılması, yaradıcılıqlarının inkişaf etdirilməsinə stimulyeniyetmələrin texniki potensialının üzə çıxarılması, yaradıcılıqlarının inkişaf etdirilməsinə stimul
verilməsi və onlar arasında təcrübə mübadiləsini təşkil etməkdir.verilməsi və onlar arasında təcrübə mübadiləsini təşkil etməkdir.

Müsabiqə Təhsil Nazirliyinin müvafiq əmri ilə rayon, şəhər və Respublika mərhələləri olmaqla 8-18Müsabiqə Təhsil Nazirliyinin müvafiq əmri ilə rayon, şəhər və Respublika mərhələləri olmaqla 8-18
yaşlı məktəblilər arasında 7 zona üzrə keçirilib. Fevral ayından başlayan müsabiqənin rayon, şəhəryaşlı məktəblilər arasında 7 zona üzrə keçirilib. Fevral ayından başlayan müsabiqənin rayon, şəhər
mərhələsində 3 mindən çox məktəbli iştirak edib və I, II, III yerləri tutmuş 280 nəfər zona mərhələsindəmərhələsində 3 mindən çox məktəbli iştirak edib və I, II, III yerləri tutmuş 280 nəfər zona mərhələsində
iştirak etmək hüququ qazanıb. Zona yarışlarında 45 rayon və şəhərdən 179 nəfər qalib gələrək finaliştirak etmək hüququ qazanıb. Zona yarışlarında 45 rayon və şəhərdən 179 nəfər qalib gələrək final
mərhələsinə qatılıb. Texniki yaradıcılığın aviamodel, kosmik raket, avtomodel, gəmi modeli,mərhələsinə qatılıb. Texniki yaradıcılığın aviamodel, kosmik raket, avtomodel, gəmi modeli,
radiotexnika növləri üzrə 15 nominasiyada keçirilmiş müsabiqənin Respublika mərhələsinə isə 179 işradiotexnika növləri üzrə 15 nominasiyada keçirilmiş müsabiqənin Respublika mərhələsinə isə 179 iş
təqdim edilib.təqdim edilib.

Respublika mərhələsində nümayiş olunan işlərə münsiflər heyəti tərəfindən baxış keçirildikdənRespublika mərhələsində nümayiş olunan işlərə münsiflər heyəti tərəfindən baxış keçirildikdən
sonra 45 qalib müəyyənləşdirilib. I, II və III yerləri tutan yeniyetmələr Təhsil Nazirliyinin diplom vəsonra 45 qalib müəyyənləşdirilib. I, II və III yerləri tutan yeniyetmələr Təhsil Nazirliyinin diplom və
hədiyyələri ilə mükafatlandırılacaq.hədiyyələri ilə mükafatlandırılacaq.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 1

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

